2022年６月６日

各  位

会 社 名 株式会社スクロール

代表者名 代表取締役社長 鶴見 知久

 （コード番号：8005 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営統括部長 杉本 泰宣

（TEL. 053-464-1114）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度について、株主優待券ご利用対象範囲を拡充することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更（拡充）の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝し、当社株式の投資魅力を高め、事業内容へのご理

解をより一層深めていただくため、当社サービスのご利用を中心とする株主優待制度を実施して

おります。また、当社は社会の要請に応えながら、企業としての責任を果たし持続的成長を実現

するべく、ESGを重視した事業活動を展開しております。

このたび、当社のみならず、サステナブルに資する取組みを応援したい株主の皆様のお気持ち

に応えるため、株主優待券のご利用の対象範囲を拡充することといたしました。

２．変更（拡充）の内容

株主優待券のご利用の対象として、「静岡県グリーンバンクへの寄付」を追加いたします。

「静岡県グリーンバンク」について

「街に緑を 森に豊かさを」をスローガンに、静

岡県の各地域に緑を増やすため花の種、苗木など

の提供、緑化ボランティア団体や次世代の子ども

たちの育成支援、森林整備の啓発などを通し、SDGs

の目標達成に貢献する“緑の応援団”です。

 ●公益財団法人静岡県グリーンバンク  https://greenbank.or.jp/

３．変更（拡充）の時期

2022年６月から変更（拡充）いたします。

https://greenbank.or.jp/

４．変更後の株主優待制度の内容（下線部が変更箇所）

ご保有の株式数および保有期間に応じて年２回株主優待券を進呈。

当社グループ販売商品のご購入割引利用に加え、「静岡県グリーンバンクへの寄付」をお選び

いただけます。

   なお株主優待の対象株主・優待内容の詳細につきましては、当社コーポレートサイト「株式・

  株主情報」をご覧ください。

 https://www.scroll.jp/ir/stockinfo/

                                     以 上

https://www.scroll.jp/ir/stockinfo/
https://www.scroll.jp/ir/stockinfo/
https://www.scroll.jp/ir/stockinfo/